重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

向控股股东借款暨关联交易 2022 年 12 月 29 日、2023 年 01 月

14 日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号： 2022-070、2023-002

签订协议书暨提供担保进展 2022 年 11 月 10 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号：2022-067

股东权益变动 2022 年 09 月 16 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号：2022-064

股东权益变动 2022 年 08 月 18 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号：2022-057

2022 年度为子公司提供担保额度 2022 年 04 月 29 日、05 月 24 日、

06 年 29 日、08 月 17 日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号：2022-028、037、048、

056、067

公司迁址及变更联系方式 2022 年 04 月 29 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号：2022-022

与新网银行开展业务合作暨关联交易 2022 年 04 月 02 日、04 月 19 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号：2022-012、019

向控股股东借款暨关联交易 2021 年 12 月 29 日、2022 年 01 月

14 日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公告编号：2021-121、2022-001

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，公司积极推进大同富乔二期扩容项目建设，大同富乔二期扩容项目已于 2023 年 4 月实现建成投产，目前处于

联合调试及试生产状态，将争取在上半年内实现满负荷运营。大同富乔二期扩容项目采用“炉排炉”工艺，具有运行稳

定可靠、适应性广等特点，有助于降低项目生产成本，进一步提高项目经济效益。大同富乔二期扩容项目全面投产后，

大同富乔整体处理垃圾的设计产能将达到 1700 吨/日，年处理生活垃圾量可达到 65 万吨以上，将较好地满足当地生活垃

圾资源化、减量化、无害化处理的长远需求，并进一步提升公司环保新能源业务的整体经营规模以及业务获利能力。

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 2022 年年度报告全文

55

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
2,372,393 0.09%   -2,362,793 -2,362,793 9,600 0.00%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
2,372,393 0.09%   -2,362,793 -2,362,793 9,600 0.00%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
2,372,393 0.09%   -2,362,793 -2,362,793 9,600 0.00%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
2,658,860,381 99.91%   2,362,793 2,362,793 2,661,223,174 100.00%

1、人民币

普通股
2,658,860,381 99.91%   2,362,793 2,362,793 2,661,223,174 100.00%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
2,661,232,774 100.00% 0 0 0 0 0 2,661,232,774 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

上述股份变动主要是高管（离任）锁定股解除限售所致。

股份变动的批准情况

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 2022 年年度报告全文

56

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

曹杰 2,350,793  2,350,793 0
高管（离任）

锁定股

每年初按上一

年度最后一个

交易日所持股

份总数的 25%

计算其本年度

可转让股份额

度。（注：原

定任期至 2022

年 3 月 14

日，期满后半

年内继续遵守

高管持股相关

规定。）

洪嘉燕 12,000  12,000 0
高管（离任）

锁定股

每年初按上一

年度最后一个

交易日所持股

份总数的 25%

计算其本年度

可转让股份额

度。（注：原

定任期至 2022

年 3 月 14

日，期满后半

年内继续遵守

高管持股相关

规定。）

李佳纭 9,600   9,600 高管锁定股

每年初按上一

年度最后一个

交易日所持股

份总数的 25%

计算其本年度

可转让股份额

度。

合计 2,372,393 0 2,362,793 9,600 -- --

深圳市飞马国际供应链股份有限公司 2022 年年度报告全文

57

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

61,946

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

56,159

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参

见注 8）

0

年度报告披露日前上

一月末表决权恢复的

优先股股东总数（如

有）（参见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内增减

变动情况

持有有

限售条

件的股

份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押、标记或冻结情况

股份

状态
数量

上海新增

鼎资产管

理有限公

司

境内非国

有法人
29.90% 795,672,857   795,672,857

深圳市招

商平安资

产管理有

限责任公

司

国有法人 3.33% 88,512,407 88,512,407  88,512,407